3

[image: 111g2060_ussuriysk_city]

ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

	$docdate$
	г. Уссурийск
	№$docnum$

О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 25 октября 2022 года № 751 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Уссурийского городского округа на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации           от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного                   и муниципального имущества», решениями Думы Уссурийского городского округа от 1 ноября 2010 года № 315-НПА «О Положении «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся                         в муниципальной собственности Уссурийского городского округа»,                     от 28 июня 2012 года № 588-НПА «О Положении о порядке принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества Уссурийского городского округа», Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа                     от 25 октября 2021 года № 751 «О прогнозном плане (программе) приватизации  муниципального имущества   Уссурийского городского округа  на 2023 год» (далее – решение) следующие изменения:
а) в прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Уссурийского городского округа на 2023 год, утвержденном решением:
          в разделе 2 «Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2023 году» в пункте  I таблицы:
слова «Нежилое помещение (здание с земельными участками)» заменить словами «Нежилые помещения (здания с земельными участками)»;
          дополнить таблицу подпунктом 7 следующего содержания:
№	п/п	Наименование имущества	Адрес и краткая характеристика имущества	Предполагаемый срок привати зации	Приме-чание
1	2	3	4	5
7.	Нежилое здание и земельный участок	Местоположение: Приморский край, г. Уссурийск, ул. Некрасова, д. 125б. Здание площадью 213,6 кв.м.,  назначение: нежилое, количество этажей: 1, в том числе подземных: 0. Год завершения строительства: 1997 год. Кадастровый номер: 25:34:016901:2268	Ограничение прав и обременение объекта недвижимости:                              не зарегистрировано.	Земельный участок  площадью 1321 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: объекты инженерно-технического обеспечения. Кадастровый номер: 25:34:016901:8090. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного  в границах участка. Ориентир нежилое здание. Почтовый адрес ориентира: Приморский край,  г. Уссурийск, ул. Некрасова, 125б.	Ограничение прав и обременение объекта недвижимости: 	не зарегистрировано.	2 квартал

таблицу дополнить пунктом II следующего содержания:
№	п/п	Наименование имущества	Адрес и краткая характеристика имущества	Предпо-лагаемый срок привати-зации	Приме-чание
1	2	3	4	5
II	Сооружения
1.	421/1000 доли Уссурийского городского округа в праве общей долевой собственности на объект недвижимости:   Газоснабжение Уссурийского городского округа.                1 этап.                  1 очередь строительства.                      1 пусковой комплекс. Корректировка		Местоположение: Приморский край, г. Уссурийск. Протяженность  – 17289 м., назначение: сооружения газохимического комплекса.	Год завершения строительства: 	2019 год.	Кадастровый номер:	25:00:000000:31817.		1	квартал

2. Опубликовать решение в источнике для официального опубликования.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                              Глава Уссурийского           Уссурийского городского округа                        городского округа

 ______________ А.Н. Черныш                            ______________Е.Е. Корж

$docstamp$

image1.png